ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Актуальная редакция

№ 44 от 30.11.2021

            р.п. Белый Яр,

           ул. Гагарина, 15
О внесении изменений в решение Думы
Верхнекетского района от 21.10.2014
№ 44 «О земельном налоге»
(в ред. решения Думы Верхнекетского

района от 29.03.2022 № 17)

В целях упорядочивания предоставления налоговых льгот, Дума Верхнекетского района решила:

1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 21.10.2014 №44 «О земельном налоге» изменения, признав пункт 6 утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить его на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
	Председатель Думы

Верхнекетского района

___________________ Е.А. Парамонова
	Глава

Верхнекетского района

__________________С.А. Альсевич

_____________________________________________________________

Дума-1,прокуратура-1, УФ-1, ОСЭР-1, вестник «Территория»-1, ИФНС -1.